
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和３年８月２４日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　４件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

公用車（広報付ハイブリッド
商用バン）購入

那須烏山市役所
烏山庁舎外

6,799,000 円 設定なし ㈲森川自動車 5,545,506 円 81.56%

石井自動車
㈲佐藤モータース
㈱塩那自動車販売
㈲田野モータース
栃木トヨタ自動車㈱
トヨタカローラ栃木㈱
蓮見自動車商会
㈲平和自動車整備工場

公用車（広報付軽商用バン）
購入

那須烏山市役所
烏山庁舎

1,739,000 円 設定なし ㈱塩那自動車販売 1,298,690 円 74.68%

石井自動車
㈲佐藤モータース
㈲田野モータース
蓮見自動車商会
㈲森川自動車
㈱モリバヤシ石油

第２分団第３部消防ポンプ自
動車購入

那須烏山市役所
烏山庁舎

17,280,000 円 設定なし
㈱篠崎ポンプ機械
製作所

17,070,000 円 98.78%

ジーエムいちはら工業㈱
栃木県消防整備㈱
長野ポンプ㈱東京営業所
日本機械工業㈱本社営業部
㈱ネイチャー
㈱モリタ東京支店
合資会社渡辺商店

第５分団第４部消防ポンプ自
動車購入

那須烏山市役所
烏山庁舎

17,160,000 円 設定なし 合資会社渡辺商店 17,100,000 円 99.65% ㈱モリタ東京支店

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円 －

円 －

円 －

円 －

円 －

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（広報付ハイブリッド商用バン）購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎外

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈲森川自動車 5,545,506 落　札

栃木トヨタ自動車㈱ 5,818,503

㈲田野モータース 5,937,640

石井自動車 6,011,463

㈱塩那自動車販売 5,929,380 失　格（仕様内容不適合）

㈲平和自動車整備工場 5,324,298 失　格（仕様内容不適合）

トヨタカローラ栃木㈱ 6,102,171 失　格（仕様内容不適合）

㈲佐藤モータース 6,255,651 失　格（仕様内容不適合）

蓮見自動車商会 1,822,263 失　格（仕様内容不適合）

設 計 額 6,799,000 81.56%

予 定 価 格 6,799,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円 5

円 -

円 -

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 1,739,000 74.68%

予 定 価 格 1,739,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈲佐藤モータース 1,526,006 失　格（仕様内容不適合）

蓮見自動車商会 1,224,440 失　格（仕様内容不適合）

石井自動車 1,449,990

㈱モリバヤシ石油 1,528,114

㈲田野モータース 1,404,120

㈲森川自動車 1,421,251

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱塩那自動車販売 1,298,690 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（広報付軽商用バン）購入



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円 4

円 4

円 6

円 7

円 8

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 第２分団第３部消防ポンプ自動車購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱篠崎ポンプ機械製作所 17,070,000 落　札

日本機械工業㈱ 17,100,000

長野ポンプ㈱ 17,120,000

栃木県消防整備㈱ 17,150,000

合資会社　渡辺商店 17,150,000

㈱ネイチャー 17,180,000

ジーエムいちはら工業㈱ 17,200,000

㈱モリタ東京支店 17,240,000

設 計 額 17,280,000 98.78%

予 定 価 格 17,280,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 17,160,000 99.65%

予 定 価 格 17,160,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈱モリタ東京支店 17,145,000

入 札 立 会 者 総務課　伊藤大道、総務課　星貴裕

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

合資会社　渡辺商店 17,100,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和3年8月24日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 第５分団第４部消防ポンプ自動車購入




